Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

проект
РЕШЕНИЕ
от  ______________                                                                                                      № _____
	О внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 17.12.2015 № 28                    «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Киров»

         В соответствии со ст. ст. 5, 20  Устава муниципального  образования Городское  поселение  «Город Киров»
Городская Дума решила:
1. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Киров»                              от 17.12.2015 № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Киров», следующие изменения:

в приложении к решению:

пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2. Ведение реестра муниципальной собственности, в том числе состав подлежащего учету муниципального имущества и порядок его учета, состав сведений, подлежащих отражению в реестрах, а также порядок предоставления содержащейся в реестре информации о муниципальном имуществе осуществляется в соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 10.10.2023 № 163 н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»;
пункт 4.3. раздела 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города                                                                                                     В.Г. Майоров